Муниципальное бюджетное учреждение

дополнительного образования

«Лахденпохская районная детско-юношеская спортивная школа»

ПРИКАЗ

« 15»    сентября 2021 г. № 1

 О комплектовании

на 2021 – 2022 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

  Открыть на отделении лыжные гонки, футбол, баскетбол, следующие учебные группы:

1. Тренер-преподаватель Марюхин Н.Г. (лыжные гонки)

 Учебно–тренировочная группа –4 года обучения.

№

п/п

Ф.И. воспитанника Год

рождения

Год

Зачисления

1 Агеева Дарья 2007 2014

2 Полякова Варвара 2006 2014

3 Полякова Лисавета 2007 2014

Учебно–тренировочная группа –3 года обучения

№

п/п

Ф.И. воспитанника Год

рождения

Год

Зачисления

1 Гущина Антонина 2008 2016

2 Иванова Владислава  2008 2015

3 Позерн Тамара 2008 2017

4 Спиркова Елена  2008 2015

5 Тимофеев Савелий 2008 2015

6 Федосеев Владислав 2008 2015

Начальная подготовка 2  года обучения

№

п/п

Ф.И. воспитанника Год

рождения

Год

Зачисления

1 Батюк Арина 2011 2019

2 Григорук Кирилл 2009

3 Камисарова Екатерина 2009 2019

4 Лебедева Вероника 2011 2019

5 Логинова Анастасия 2010

6 Петров Филипп 2010

7 Раньковский Андрей 2011 2019

8 Савихин Эрнест 2009

9 Солдатенков Никита 2012 2019

10 Солдатенкова Полина 2009 2019

11 Терентьев Ярослав 2010 2019

12 Тимонин Артем 2011 2019

13 Царенков Платон 2011 2019

2. Тренер-преподаватель Лысенко Е.В. (лыжные гонки)

Начальная подготовка 1  года обучения 8848

№

п/п

Ф.И. воспитанника Год

рождения

Год

зачисления

1 Админ Павел 2012 2020

2 Бороздин Иван 2012 2020

3 Вишняк Артем 2012 2020

4 Душанина Таисия 2012 2020

5 Ковалева Анастасия 2011 2020

6 Кукурик Иван 2012 2020

7 Левин Максим 2012 2020

8 Ломага Максим 2012 2020

9 Мокроусов Александр 2010 2020

10 Сергушкина Алиса 2012 2020

11 Собянина Рада 2012 2020

12 Солоухина Алена 2011 2020

13 Фомина Диана 2012 2020

14 Эйнеучейвун Карина 2012 2020

Спортивно-оздоровительная группа 1 года обучения (лыжные гонки 2 г.о) 8933

№

п/п

Ф.И. воспитанника Год

рождения

Год

зачисления

1 Админ Ольга 2013 2020

2 Аккиев Степан 2013 2020

3 Белокозенко Мила 2013 2020

4 Бородина Мира 2013 2021

5 Ванин Евгений 2013 2020

6 Дмитриева Елизавета 2013 2020

7 Згурский Павел 2013 2020

8 Краснова София 2013 2020

9 Лабо Артур 2013 2020

10 Малишевская Таисия 2013 2020

11 Нефедов Егор 2013 2020

12 Проворова Елизавета 2013 2020

13 Ручина Дарья 2013 2020

14 Хйрулина Валерия 2013 2020

15 Чижов Захар 2013 2021

3. Тренер-преподаватель Фомина Л.И. (лыжные гонки)

Учебно–тренировочная группа –1года обучения

№

п/п

Ф.И. воспитанника Год

рождения

Год

зачисления

1 Корыткина Влада 2009 2017

2 Танин Никита 2010 2018

Спортивно – оздоровительная группа ( по программе ОФП 5-7 лет) 2 гр.

№

п/п

Ф.И. воспитанника Год

рождения

Год

Зачисления

1 Александров Дмитрий 2015 2020

2 Астафьева Елизавета 2015 2020

3 Балахонов Михаил 2015 2020

4 Васильева Кристина 2015 2020

5 Ковалева Арина 2015 2020

6 Колесников Владислав 2015 2020

7 Ловецков Виктор 2015 2020

8 Меньшикова Дарья 2015 2020

9 Моккиева Злата 2015 2020

10 Рак Виктория 2015 2020

11 Суворова Лилия 2015 2020

12 Судаков Артем 2016 2020

13 Фомина Ванесса 2015 2020

Спортивно – оздоровительная группа ( по программе ОФП 5-7 лет) 1 гр.

№

п/п

Ф.И. воспитанника Год

рождения

Год

Зачисления

1 Бузеева Арина 2015 2020

2 Гурэу Дмитрий 2015 2020

3 Гурэу Тимофей 2015 2020

4 Изотова Марьяна 2015 2020

5 Никитин Артем 2014 2020

6 Свинаренко Ксюша 2016 2020

7 Нисконен Денис 2016 2020

8 Бобылев Владимир 2015 2020

9 Чижова Кира 2016 2020

10 Кураев Михаил 2015 2020

11 Кузнецова Дарья 2015 2020

12 Админ Николай 2016 2020

13 Цеканов Ростик 2015 2020

4. Тренер-преподаватель Ковалев В.А. (футбол)

Спортивно-оздоровительная группа (Базовый этап 3 года обучения 6ч.)

№

п/п

Ф.И. воспитанника Год

рождения

Год

зачисления

1 Бороздин Максим 2006 2020

2 Григорьев Степан 2005 2020

3 Зайцев Владимир 2005 2020

4 Карташов Павел 2011 2020

5 Кликунов Ростислав 2011 2020

6 Комарницкий Артем 2006 2020

7 Томошевский Савва 2005 2020

8 Почегайло Владислав 2005 2020

9 Ульянов Сергей 2006 2020

10 Яремчук Стас 2005 2020

Ковалев В.А.

Спортивно-оздоровительная группа (Базовый этап 2 года обучения 6ч.) 8845

№ п/п Ф.И воспитанника Год рождения Год зачисления

1 Григорьев Никита 2007 2020

2 Енютин Матвей  2008 2020

3 Завадский Евгений 2006

4 Кликунов Олег 2007 2020

5 Коломенский Анатолий 2007 2020

6 Кошель –Удовин Артем 2006 2020

7 Митин Виктор 2007 2020

8 Мурадов Мирзахан 2008 2020

9 Номеровский Павел 2007 2020

10 Савва Ирина 2007 2020

11 Федичкин Сергей 2007 2020

12 Хромов Владимир 2007 2020

13 Юрлов Алексей 2007 2020

Ковалев В.А

Спортивно – оздоровительная группа ( по программе футбол 5-7 лет) 4 ч. 8846

№

п/п

Ф.И. воспитанника Год

рождения

Год

Зачисления

1 Астапенков Михаил 2014 2021

2 Громов Евгений 2014 2021

3 Гудз Роман 2013 2021

4 Кокорин Алишер 2013 2021

5 Мельников Иван 2014 2021

6 Михайловский Максим 2014 2021

7 Овчеров Денис 2013 2021

8 Палитов Илья 2013 2021

9 Позерн Леонид 2014 2021

10 Романенко Костя 2014 2021

11 Солонович Матвей 2014 2021

12 Суворов Максим 2014 2021

13 Толпеев Захар 2012 2021

14 Турсанов Самирбек 2012 2021

15 Якшин Роман 2014 2021

Спортивно – оздоровительная группа ( по программе ОФП 5-7 лет) 2 ч.

№

п/п

Ф.И. воспитанника Год

рождения

Год

Зачисления

1 Пахолков Дмитрий 2015 2021

2 Дорогин Станислав 2015 2021

3 Сарачан Андрей 2014 2021

4 Овчеров Павел 2016 2021

5 Иванов Сергей 2015 2021

6 Балахонов Михаил 2016 2021

7 Бочарников Артем 2016 2021

8 Коломников Арсений 2015 2021

9 Дудков Кирилл 2014 2021

10 Колбасов Лев 2015 2021

11   2021

12   2021

5. Тренер-преподаватель. Тренер-преподаватель Хабаров Н.М. (футбол)

Спортивно-оздоровительная группа 1 Базовый уровень 3 год.об.258 ч.

№

п/п

Ф.И. воспитанника Год

рождения

Год

зачисления

1 Атавин Андрей 2010 2020

2 Атрощенко Иван  2010 2020

3 Венскевич Валерий 2010 2020

4 Дятлов Андрей 2008 2020

5 Зайцев Владимир 2010 2020

6 Зверев Денис 2011 2020

7 Зяблицев Матвей 2010

8 Козлов Арсений 2009 2020

9 Олешов Иван 2009 2020

10 Поночевный Тимур 2013 2020

11 Резванов Иван 2010 2020

12 Сумбаев Андрей 2011

13 Татаринов Егор 2009 2020

14 Хвостиков Александр 2010 2020

15 Шкуратов Илья 2010 2020

Спортивно-оздоровительная группа 3  п. Мийнала172 ч.

№

п/п

Ф.И. воспитанника Год

рождения

Год

зачисления

1 Артемьев Максим 2007 2020

2 Гуреев Павел 2011 2020

3 Гуреева Елизавета 2008 2020

4 Замковой Владимир 2012 2020

5 Крень Алексей 2006 2020

6 Осадчий Глеб 2011 2020

7 Плотникова Карина 2008 2020

8 Решетников Максим 2007 2020

9 Русальский Андрей 2009 2020

10 Русальский Антон 2006 2020

11 Смирнов Максим 2012 2020

12 Ченцов Николай  2020

6. Тренер-преподаватель Трофименко А.В. (Баскетбол) Райватала.

Спортивно-оздоровительная группа 2г.о  258 ч. 8939

№

п/п

Ф.И. воспитанника Год

рождения

Год

зачисления

1 Васильева Сония 2012 2020

2 Васильченко Юлия 2012 2020

3 Воронов Семен  2021

4 Воронова Надежда  2021

5 Душкин Илья 2009 2020

6 Егорова Мария 2010 2020

7 Карькова Карина  2020

8 Лавринова Карина

9 Новиков Егор  2020

10 Политова Ирина 2009 2020

11 Софронова Карина 2008 2020

12 Янушкин Дмитрий 2010 2020

Спортивно-оздоровительная группа 3 (базовый уровень 1 г.о) 258 ч. 8940 ПФ

№

п/п

Ф.И. воспитанника Год

рождения

Год

зачисления

1 Данилов Захар 2006 2020

2 Климанов Егор  2020

3 Колосунин Егор  2020

4 Корниенко Савелий 2007 2020

5 Корниенко Юрий 2006 2020

6 Миронов Илья 2013 2020

7 Перегудов Егор 2006 2020

8 Смертев Егор 2013 2020

9 Титов Егор 2008 2021

10 Филипченкова Анастасия  2020

11 ЧухровРамиль 2005 2020

7.  Тренер-преподаватель Богатенкова М.И. (баскетбол)

Спортивно-оздоровительная группа 1п. Ихала 258 ч. 2 г.о

№

п/п

Ф.И воспитанника Год

рождения

Год

зачисления

1 Богатенкова Ева 2012 2020

2 Винтер София 2014 2021

3 Горбунова Валентина 2014 2021

4 Живова Елизавета 2010 2020

5 Клочков Александр 2012 2020

6 Клочков София 2014 2021

7 Меньшиков Всеволод 2013 2020

8 Наумкин Захар 2013 2020

9 Нефедов Антон 2014 2021

10 Нефедов Егор 2012 2020

11 Пауков Никита 2013 2020

12 Савкин Артем 2012 2020

13 Соснова Диана 2014 2021

14 Терентьев Данил 2013 2020

15 Терентьев Евгений 2011 2020

Спортивно-оздоровительная группа ОФП Ихала  172 ч.

№

п/п

Ф.И. воспитанника Год

рождения

Год

зачисления

1 Альгин Антон 2015 2021

2 Бекусов Семен 2015 2021

3 Белокурова Нина 2015 2021

4 Богатенкова Эмилия 2015 2021

5 Дорогин Станислав 2015 2021

13 Коняева София 2015 2021

6 Крепчук Родион 2015 2021

12 Кроткова Аглая 2016 2021

7 Миронова Екатерина 2015 2021

8 Нефедов Евгений 2015 2021

9 Сафонова Катерина 2015 2021

11 Смирнов Михаил 2015 2021

15 Ульянова Екатерина 2016 2021

14 Харева Таисия 2015 2021

10 Шиляев Иван 2016 2021

Спортивно-оздоровительная группа баскетбол Ихала  172 ч.

№

п/п

Ф.И. воспитанника Год

рождения

Год

зачисления

1 Козлова Варвара 2009 2021

2 Комиссарова Екатерина 2010 2021

3 Литвиненко Полина 2010 2021

4 Логинова Анастасия 2010 2021

5 Ганичева Марианна 2010 2021

6 Ганичева Анжелика 2010 2021

7 Наумова Анна  2009 2021

8 Ефимова Мария 2009 2021

9 Андреева Кира 2012 2021

10   2021

11   2021

12   2021

8.  Тренер – преподаватель Воробьев А.С. (баскетбол) - совместитель.

Спортивно-оздоровительная группа  п. Элесенваара гр. №1

№

п/п

Ф.И. воспитанника Год

рождения

Год

зачисления

4 Бойков Богдан 2009

1 Воронцов Денис 2006 2020

2 Воронцова Надежда 2008 2020

3 Кручинина Юлия 2008 2020

5 Леонов Василий 2007 2020

6 Пашков Андрей 2009 2020

7 Пашков Максим 2006 2020

8 Степанов Максим 2009 2020

9 Сычев Илья 2010 2020

10 Трошин Иван 2011 2020

11 Коробкин Алексей 2012 2021

12 Матвеев Артем 2013 2021

Спортивно-оздоровительная группа п. Элесенваара гр. №2

№

п/п

Ф.И. воспитанника Год

рождения

Год

зачисления

1 Волчков Ярослав 2006 2020

2 Демидов Захар 2009 2020

3 Дудковская Ксения 2007 2020

4 Коваленко Олег 2008 2020

5 Леонов Анастасия 2008 2020

6 Леонова Вера 2008 2020

7 Смирнов Александр 2006 2020

8 Смирнов Никита 2010 2020

9 Талай Денис 2010 2020

10 Черняев Егор 2011 2020

11 Шохин Захар 2006 2021

12 Шохина Любовь 2007 2021

3. Тренер – преподаватель Потапова С.А. (лыжные гонки) - совместитель. 8934

Спортивно-оздоровительная группа

№

п/п

Ф.И. воспитанника Год

рождения

Год

зачисления

1 Беляков Леонид 2014 2021

2 Вишня Полина 2014 2021

3 Долгова Ксения 2014 2021

4 Дудина Софья 2014 2021

5 Иванова Кира 2014 2021

6 Кроткова Валерия 2014 2021

7 Кукурик Надежда 2014 2021

8 Нисконен Даниил 2014 2021

9 Нифакина Алиса 2014 2021

10 Нифакина Карина 2014 2021

11 Петухова Малика 2014 2021

12 Сергеев Иван 2014 2021

13 Смирнов Егор 2014 2021

14 Шпирный Богдан 2014 2021

15 Яценко Илья 2014 2021

Директор школы:                                                        Е.В.Лысенко

		2021-11-02T11:27:09+0300
	Лысенко Елена Вячеславовна